Bauer Yannick

47
48
44
58
86

Berisha Met

54
157
53
47
76

Bihler Urs

55
54
56
527
53
82
418

*

*

*

Kar / Mq
Kar / Mq
Kar / Mq
Kar / Mq
Kar / Mq

57/03
57/03
57/03
57/03
57/03

57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03

Eberhard Hermann

53
53
84
313

*

*

*

Kar / Mq
Kar / Mq
Kar / Mq
Kar / Mq

Hochuli Gustav

54
182
59
82
413

*

57/03
57/03
57/03
57/03
57/03

Hochuli Werner

59
402
54
367
56
462
529
936
57
93
448

*

FG /AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG /AL

2023 Aargauer Kantonalschiitzenfest 300 m
Oftringen-Kiingoldingen Schiitzengesellschaft

1996

Auszahlung / Répartition
Freiamter

Kranz / Distinction

Serie / Série

Verein / Société

1968

Auszahlung / Répartition
Ehrengaben / Dons d'honneur
Kranz / Distinction

Serie / Série

Verein / Société

1958

Auszahlung / Répartition

Freiamter

Kranz / Distinction

Meisterschaft liegend / Maitrise couchée
Serie / Série

Verein / Société

Veteranen / Vétérans

1943

Auszahlung / Répartition
Freiamter

Verein / Société
Veteranen / Vétérans

1943

Auszahlung / Répartition
Ehrengaben / Dons d'honneur
Serie / Série

Verein / Société

Veteranen / Vétérans

1960

Auszahlung / Répartition
Festsieger Qualifikation
Freiamter

Gruppe / Groupe

Kranz / Distinction

Kunst / Art

Meisterschaft 2-stellig / Maitrise 2 pos.
Nachdoppel Total / Rachat total
Serie / Série

Verein / Société

Veteranen / Vétérans
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Konz Tobias Florian

52
52
57
56
88

Pliss Heinz

49
49
83
416

*

*

*

*

*

*

*

*

*

57/03
57/03
57/03
57/03
57/03

90
90
90
90

Saxer Marianne

57
343
52
95
440

Saxer Peter

50
352
508

53

93
341

FG /AL
FG /AL
FG /AL
FG /AL
FG /AL

Kar / Mq
FG/AL
Kar / Mq
FG/AL
FG/AL
Kar / Mq

Sollberger Heinz

59
353
547
926

56

94
450

*

*

*

FG/AL
FG /AL
FG /AL
FG /AL
FG /AL
FG /AL
FG /AL

Sollberger Rudolf

55
357
568

55

93
445

Vogt Patrick

52
178

*

FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL
FG/AL

57/03
57/03

2023 Aargauer Kantonalschiitzenfest 300 m
Oftringen-Kiingoldingen Schiitzengesellschaft

1980

Auszahlung / Répartition
Freiamter

Kranz / Distinction

Serie / Série

Verein / Société

1949

Auszahlung / Répartition
Kranz / Distinction
Verein / Société
Veteranen / Vétérans

1953

Auszahlung / Répartition
Gruppe / Groupe

Serie / Série

Verein / Société
Veteranen / Vétérans

1947

Auszahlung / Répartition

Gruppe / Groupe

Meisterschaft 2-stellig / Maitrise 2 pos.
Serie / Série

Verein / Société

Veteranen / Vétérans

1951

Auszahlung / Répartition

Gruppe / Groupe

Meisterschaft 2-stellig / Maitrise 2 pos.
Nachdoppel Total / Rachat total

Serie / Série

Verein / Société

Veteranen / Vétérans

1949

Auszahlung / Répartition

Gruppe / Groupe

Meisterschaft liegend / Maitrise couchée
Serie / Série

Verein / Société

Veteranen / Vétérans

1965

Auszahlung / Répartition
Ehrengaben / Dons d'honneur
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44 57/03
51 57/03
46 57/03
87 * 57/03
Walchli Peter

51 * Kar/Mq
51 * Kar/Mq
92 * Kar/Mq
410 * Kar/Mq

Woullschleger René
59 * FG/AL
450 * FG/AL
92 * FG/AL
440 * FG/AL

Wyss Daniel
47 90
53 * 90
49 90

379 90
52 * 90
88 * 90

Zimmerli Hans

51 * 90
46 90
56 * 90
85 * 90
412 * 90

2023 Aargauer Kantonalschiitzenfest 300 m
Oftringen-Kiingoldingen Schiitzengesellschaft

Freiamter

Kranz / Distinction
Serie / Série
Verein / Société

1943

Auszahlung / Répartition
Freiamter

Verein / Société
Veteranen / Vétérans

1948

Auszahlung / Répartition
Kunst / Art

Verein / Société
Veteranen / Vétérans

1970

Auszahlung / Répartition
Freiamter

Kranz / Distinction
Kunst / Art

Serie / Série

Verein / Société

1946

Auszahlung / Répartition
Freiamter

Serie / Série

Verein / Société
Veteranen / Vétérans
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